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1969 yılında Trabzon’un Akçaabat ilçesinde doğdu. İlkokul, ortaokul ve liseyi Trabzon’da okudu. 
1986 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümünü kazandı. 1990 yılında elektronik mühendisi unvanıyla mezun oldu. 1990 
yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Elektronik Mühendisliği Anabilim 
Dalında yüksek lisansa başladı ve 1993 yılında “Türkçe Söz Analizi-Sentezi” konulu yüksek lisans 
tezini tamamlayarak mezun oldu. 1993 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri 
Enstitüsü Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalında doktora eğitimine başladı ve 2000 yılında 
“Kestirim Öğrenmeli Bulanık Denetimli Otonom Taşıtlar İçin Doku Benzersizliği Kullanılarak 
Stabilize Yol Belirleme” konulu doktora tezini tamamladı. 1991-1993 yılları arasında Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Trabzon Meslek Yüksekokulunda araştırma görevlisi, 1993-2000 yılları 
arasında öğretim görevlisi ve 2000-2004 yılları arasında Öğretim Görevlisi Dr.  olarak görev yaptı. 
2004 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Bölümü’nde yardımcı doçent olarak göreve başladı. 2011 yılında doçent, 
2016 yılında profesör unvanını aldı. 2004-2018 yılları arasında Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Bölümü bölüm başkanlığı görevini yürüttü. Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin kuruluşunda görev alarak 2009-2018 yılları 
arasında merkez müdürlüğü görevini yürüttü. 2018 yılından itibaren Trabzon Üniversitesi’nde 
öğretim üyesi olarak görev yapmakta olup 2019 yılından itibaren rektör yardımcılığı görevini 
yürütmektedir.   Karal halen Trabzon Üniversitesi Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dijital 
Oyun Tasarımı Bölünde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Uzaktan eğitim, özel eğitimde 
teknoloji kullanımı, zeki öğretim sistemleri, artırılmış gerçeklik, yapay zeka ve dijital oyun 
tasarımı konularında çalışmaları bulunmaktadır.  Yabancı dili İngilizcedir. AB, TÜBİTAK ve BAP, 
Kalkınma Ajansı destekli projelerde yürütücü, araştırmacı veya danışman olarak görev yapmış 
olup evli ve üç çocuk babasıdır. 


